3. a-Item coram nobis consulibus civitatis Prosouiensis Janussio, Kos-
czen, Petro Motouosz et Petro Ogurek anno Domini Mo CCCCo XXV 
dominico die Omnis terra [14 I 1425] Paulus de Luborzicze3 filius Al-
berti de ibidem et matre Margaretha ius civile in Proscouicze accep-
tavit et in civem est promotus et acceptus [s] anno et die eadem ut 
supra-b.
a-b zapiska nr 3 sporządzona tą samą ręką jak zapiska nr 2 (ręka 2), za to inną ręką niż 
pierwszy wpis (nr 1) oraz następne (od nr 4) na tej stronie (s. 26),

4. a-Item coram nobis consulibus civitatis Prossouiensis Johanne Ko-
sczen, Nicolao Antiquo magistro, Sip et Radzim anno Domini Mo 
CCCCo XXVo dominico die Reminiscere [4 III 1425] Johannes Suan-
skonis de Czesin4 filius Suantoslaib de ibidem et matre Hanna ius civile 
in Prossouicze {c-c} acceptavit et in civem est promotus et acceptus [s] 
anno {d-d} Domini Mo CCCCo XXVo [ss]-e.
a-e zmiana ręki (ręka 3); zapiska nr 4 oraz zapiski na s. 26, 27 i 28 (oznaczone jako
nr 12—19, 21—28, 30—35) pisane jedną ręką (ręka 3); b jest zapis Suantoslay; c-c nastę-
puje skreślone tym samym atramentem: ap; d-d następuje skreślone: et,

5. a-Aput nos consules Nicolaum Antiquum magistrum, Johannem 
Cosczyen, Syp et Michaele Rosbeblo cum probacione bona ius civile 
accepit {b-b} Petrus dictus Crzoczewa [?]. Testes sunt Michael sartor et 
Serva-c. 
a-c zmiana ręki (ręka 4); zapiska ta oraz kolejne na s. 26, 27 (oznaczone jako nr 5—11) 
pisane jedną ręką; b-b następuje skreślone tym samym atramentem: testes Michael sar-
tor et Serva,

6. Aput nos consules Nicolaum Antiquum magistrum, Johannem Cos-
czyen, Syp {a-a} et Michaele Rosbeblo Stanislaus dictus Szwyecz cum 
probacione bona ius civile accepit.
a-a następuje skreślone: t, 

7. Item aput nos consules Johannem Kosczen, Nicolaum magistrum 
Antiquum, Syp et Beblo Hanka de Przymøczany5 dicta Podmyathowa 
cum bona probacione ius civile accepit.
8. Item aput nos consules Johannem Kosczen, Nicolaum magistrum 
Antiquum, Syp et Beblo Johannes filius Georgii [?] de Mislauicze6 ius 
civile accepit. 
9. Item aput nos consules Johanne [ss] Kosczen, Nicolao Antiquo ma-
gistro [ss], Syp et Beblo Johannes gener Petri Kradzyczsky de Goscze7 
accepit ius civile et Petrus Kradzyczsky stat pro dampno.

[s. 27]
10. Item aput nos consules Nicolao Antiquo magistro et Johanne Ko-
sczen, Syp et Beblone [ss] Nicolaus cum bona probacione ius civile 
accepit.
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11. Item aput nos consules Nicolao Antiquo magistro, Johanne Kos-
czen [ss], Syp et Beblo Michael de Wanssow8 accepit ius civile cum 
bona probacione. Et Serua stat pro dampno {a-a} pro alio Stanislao de 
Vronin9, qui eciam ius civile accepit.
a-a następuje skreślone: et,

[1426]
12. a-Item aput nos consules Nicolaum Antiquum magistrum, Petrum 
Cossanga, Dosday Stanislaus de Croczin10 recepit ius civile feria se-
cunda infra octavas Ascensionis anno Domini Mo CCCCo XXVI-b

[13 V 1426].
a-b zmiana ręki (ręka 3); kolejne zapiski na s. 27 i 28 (oznaczone jako nr 12—19, 21—28, 
30—35) oraz zapiska nr 4 na s. 26 pisane jedną ręką,

13. Item dominico die infra octavas Nativitatis Marie11 coram nobis 
consulibus Dosday, Petro Cossanga et Pyoro Stanislaus Myesaczek de 
Andrzeiow12 recepit ius civile anno Domini Mo CCCCo XXVIo [15 IX 
1426].
14. Item dominico die ipso die sancti Michaelis coram nobis con-
sulibus Dosday, Petro Cossanga et Pyoro Vasza [?] Paluskowicz 
de Choranzicza13 recepit ius civile anno Domini Mo CCCCo XXVIo

[29 IX 1426].
a odczyt niepewny; może jest: Bosz,

15. Item eodem die [29 IX 1426] coram nobis consulibus predictis Lau-
rencius de Scarbimir[iaa]14 Martini filius Dambcowicz recepit ius civile 
anno ut supra [1426].
a brak końcówki, którą oznaczono znakiem suspensji,

16. Item feria secunda in die Simonis et Jude Ablertusa [s] sartor 
de Dobrzin15 coram nobis consulibus Dosday, Motouosz, Pyoro et 
Cossanga recepit ius civile anno Domini Millemo CCCCo XXVIo

[28 X 1426].
a tak R zamiast właśc. Albertus,

17. Item dominico die ante festum sancti Martini coram nobis con-
sulibus Dosday etc. ut supra Johannes de Siroslawicze16 ex patre Sta-
nislao dicto Cruzecza et matre Stachna recepit ius civile anno domini
Millemo CCCCo XXVIo [10 XI 1426].
a wpisane zapewne tą samą ręką na miejscu innego zatartego wyrazu,

18. a-Item dominico die infra octavas sancti Martini [17 XI 1426] co-
ram nobis consulibus Cossanga, Dosday, Pyoro et Motouos-b.
a-b w R nie wymieniono osoby, która uzyskała prawo miejskie; ze względu na wprowa-
dzenie zapiski w ciągu wpisów do prawa miejskiego pozostawiono ją w edycji,

19. Item dominico die eodem coram nobis consulibus Dosday, Cossan-
ga, Pyoro et Motouos Cossek de Climontow17 ex patre Nicolao recepit 
ius civile anno Domini millesimo CCCC XXVIo [17 XI 1426].
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[s. 51]
20. a-Item notum sit omnibus et singulis, quod Johannes Pøk de Jacu-
bovicze18 veniens circa nos consules Petro Kosszønga et Jacobo Pyoro 
et Johannes [ss] Koscen et Andris accepit ius civile civitatis nostre Pro-
schoviensis anno Domini Mo CCCCo XXVIo [1426] et idem heredita-
tem obtinuit eodem anno ibidem in Proschovicze-b.
a-b data zapiski budzi wątpliwości; wpisana jest ręką pisarza ze s. 50, gdzie wpisy są 
datowane na 1432 r. (ręka 7); skład rajców jest niezgodny z 1432 r., można jednak przy-
puszczać, że rajcy świadomie wpisali tę zapiskę z datą wcześniejszą, zgodną z przyję-
ciem prawa miejskiego przez Jana z Jakubowic,

[1427]
[s. 27]

21. a-Item dominico die coram nobis consulibus Dosday, Motouos etc. 
Nicolaus Nosatka iuvenis recepit ius civile anno Domini Mo CCCCo 
XXVIIo-b [1427].
a-b zapiski oznaczone jako nr 21—28, 30—35 pisane tą samą ręką (ręka 3),

22. Item eodem die coram eisdem consulibus Nicolaus de Gorka19 re-
cepit ius civile anno Domini Mo CCCCo XXVIIo [1427].
23. Item eodem die coram nobis supradictis consulibus Petrus de Cli-
miontow20 et Chwalislaus de Voloworz21 receperunt ius civile anno Do-
mini Millemo CCCCo XXVIIo [1427].
24. Item eodem die ut supra Johannes Chalchium [?] recepit ius civile 
anno Domini ut supra [1427].

[s. 28] 
25. Item eodem die coram eisdem consulibus Szwantoslaus de Scarbi-
miria22 recepit ius civile anno Domini Mo CCCCo XXVIIo [1427].
26.  Item dominico die Omnis terra coram nobis consulibus Dosday, 
Motouos, Pyoro, Cossanga Mathias de Lyscowicze23 recepit ius civile 
anno Domini Millemo CCCCo XXVIIo [19 I 1427].
27. Item eodem die coram eisdem consulibus Martinus de Domanicze24 
recepit ius civile anno Domini Mo CCCCo XXVIIo [19 I 1427].
28.  Item eodem die coram eisdem consulibus Stanek Vilamouicz de 
Dalouicze25 recepit ius civile anno Domini Millemo CCCCo XXVIIo

[19 I 1427].

[s. 25] 
29. a-Nos Petrus Mothowasz, Petrus Slaczka, Mathias Chrast consules 
civitatis Proschowiensis publice recognoscimus per presentes omnibus 
quibus expedit universis, quod veniens nostram ad praesenciam [ss] 
prudens vir Stanislaus Gladko accepit ius civile alias prawo myesz -
czke. Et cum hoc nos perrogavit secundum, quod levius potuit. Acta 
sunt hec die dominico quo decantatur “Letare Ierusalem” in domo 
Mathie Chrast anno domini Mo CCCCo XXVII-b [30 III 1427].
a-b zapiska sporządzona inną ręką (ręka 5) niż zapiska nr 2 i inną niż reszta tekstu na 
stronie (s. 25),
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[1429]
[s. 28]

30.  Item dominico die Reminiscere coram nobis consulibus Lyasek, 
Andris, Otha et Chilecz Andris de Gnathouicze26 filius Stephani ius 
civile accepit anno Domini Millemo CCCCo XXIXo [20 II 1429].
31. Item eodem die coram eisdem consulibus Andreas Conwa accepit 
ius civile anno Domini ut supra [20 II 1429].
32. Item eodem die [20 II 1429] coram eisdem consulibus Johannes de 
Climyonthow27 gener Stasz accepit ius civile.
33. Item eodem die [20 II 1429] coram eisdem consulibus Szvatochna 
Lysonva [s] accepit ius civile.
a tak R, ale może powinno być: Lysovna,

34.  Item dominico die ipso sancti Leonardi anno Domini Millemo 
CCCCo XXIXo [6 XI 1429] Paulus rassor de Busko28 recepit ius civile 
aput consules.
35. Item eodem die [6 XI 1429] Nicolaus de Ostrow29 frater Thessonis 
recepit civile ius apud consules.
36.  a-Item {b-b} die dominico, in quo cantatur “Gaudete in Domino”, 
Nicolaus suscepit ius civile anno Domini Millemo CCCCo XXIXo-c